Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 01:02
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-buforowy-smps-12v-6a-72w-atte-aups-70-120-f-p-126561.html
Zasilacz buforowy SMPS 12V 6A 72W
ATTE AUPS-70-120-F
Cena 554,37 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 21360
Kod producenta AUPS-70-120-F
Kod EAN 5902143690955
Funkcja UPS Nie
Funkcja prostownika Nie
Gniazdo USB Nie
Opis produktu
Zasilacz buforowy SMPS 12V 6A 72W ATTE AUPS-70-120-F
Oferujemy Państwu zasilacz buforowy SMPS 12V 6A 72W ATTE AUPS-70-120-F, który jest idealnym rozwiązaniem dla
systemów telewizji przemysłowej oraz kontroli dostępu. Dzięki swojej niezawodności, urządzenie zapewnia ciągłość zasilania
dla kamer i innych elementów monitoringu, co jest kluczowe w zapewnieniu bezpieczeństwa.
Korzyści z użytkowania
Zapewnia stabilne zasilanie dla urządzeń CCTV, eliminując przerwy w dostawie energii.
Umożliwia centralne buforowanie zasilania, co upraszcza instalację i zarządzanie systemem.
Wysoka sprawność zasilacza pozwala na minimalizację nagrzewania się urządzenia.
Łatwy montaż w obudowach z otworami montażowymi, co pozwala na szybką i wygodną instalację.
Specyfikacja techniczna
Akumulator 1 x akumulator żelowy lub AGM 12V / 7...18Ah
Napięcie wyjściowe 12 VDC +/-15%
Prąd wyjściowy 6A
Moc 72W
Sprawność 90% @70 W
Napięcie wejściowe 190 ... 260 VAC, 50Hz
Prąd ładowania akumulatora 1 A lub 2 A (wybierane zworą JP1)
Zabezpieczenie wejścia zasilacza Bezpiecznik topikowy zwłoczny 3,15A
Zabezpieczenie wyjścia zasilacza Elektroniczne zabezpieczenie przeciążeniowe na poziomie 9A
(wymagany restart zasilacza)
Zabezpieczenie obwodu akumulatora Bezpiecznik topikowy 6,3A, odłączenie akumulatora dla
napięcia poniżej 10,2 V
Sygnalizacja LED1 (żółta) - obecność napięcia sieci, LED2 (zielona) -
obecność napięcia wyjściowego, LED3 (czerwona) - ładowanie
akumulatora
Uruchomienie przy braku zasilania AC Samoczynne uruchomienie zasilacza po podłączeniu
akumulatora
Konstrukcja obudowy Obudowa ABOX-F, materiał - blacha stalowa 0,8 mm,
malowana na kolor biały
Montaż Otwory montażowe 6 mm, możliwości zawieszenia
Stopień ochrony IP20
Temperatura pracy -10 ... +40°C
Wymiary 300 x 320 x 90 mm
wygenerowano w programie shopGold
Waga 2,3 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold